Strana 171www.argo-hytos.com
RFT 454 · RFT 464
pro vestavbu do víka nádrže · připojovací závit do SAE 2 · jmenovitý průtok do 650 l/min / 172 GPM
Zpětné filtry - Lightline
Popis
Použití
Ve zpětné větvi hydraulického okruhu.
Funkce

Požadovaný montážní obrazec
Strana 174 www.argo-hytos.com
Objednací klíč
Náhradní díly
Poz. Název Obj. č.
1 Víko E 443.1200
2 Šroub HEX M10 x 35 28213600
3 Obtok (1,5 bar / 22 PSI) E 440.1500
3 Obtok (2,5 bar / 36 PSI) E 460.1520
4 Výměnný ventilační filtr see above
5 Těleso filtru RFT 454 E 451.1900
5 Těleso filtru RFT 464 E 461.1900
6 O-kroužek 125 x 6 mm / 4.92 x 0.24 inch N007.1256
7 O-kroužek 151,76 x 5.33 mm / 5.98 x 0.21 in N007.1525
8 Ploché těsnění E 442.0103
9 O-kroužek 136,5 x 5.34 mm / 5.37 x 0.21 in N007.1375
Funkce kompletních filtrů a vlastností filtračních vložek, uvedené
v katalogu, mohou být zaručeny pouze v případě používání
originálních náhradních dílů výrobce ARGO-HYTOS.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
Filtr kompletní sestava
Jemnost filtrace Kód
10 µm (10EL) G2
16 µm (16EL) I2
30 µm (30P) N3
Připojovací závit Kód
G 1½ / SAE 2 GF
-24 SAE / SAE 2 UF
Typ filtru Kód
Zpětný filtr,
montáž do nádrže
RFT
Max. průtok Kód
500 l/min / 132 GPM 454
650 l/min / 172 GPM 464
Ventilační filtr Kód
bez ventilačního filtru 100
Otevírací tlak (obtok) Kód
2,5 bar / 36 PSI (pro 10EL, 16EL) OM
1,5 bar / 22 PSI (pro 30P) KM
Přípojka M12x1,5 mm pro montáž indikátoru zanesení
vložky jsou opatřeny zátkami.
RFT -       -         -        -        -  100
Délka Kód
pro RFT 454 34
pro RFT 464 50
Výměnná filtrační vložka
Filtrační materiál Kód
EXAPOR®Light F
Papír P
Jemnost filtrace (2. číslice) Kód
10EL 6
16EL 8
30P 1
Jemnost filtrace (1. číslice) Kód
pro RFT 454, 10EL & 16EL 2
pro RFT 454, 30P 4
pro RFT 464, 10EL & 16EL 0
pro RFT 464, 30P 1
            2.12           -
Příklad objednávky:
RFT - 454 - UF - I2 - OM - 100
Příklad objednávky:
F2.1234-26